EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO TERMO DE CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE  MANUTENÇÃO  Nº 022/2020

CONTRATANTE: Companhia  de  Desenvolvimento  de
Informática de Uberaba - CODIUB

CONTRATADA: LC Monitoramento Inteligente Ltda

OBJETO:

Constitui objeto deste aditivo a alteração da razão social da
contratada  WD  SEGURANÇA  LTDA  ME,  para LC
MONITORAMENTO INTELIGENTE LTDA .

LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n.º 004/2020

Uberaba/MG.,  15 de agosto  de  2021.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub
K**** C******* R**** F***** d** S*****

Diretora Presidente

	Pregão Eletrônico n.º 004/2020
	K**** C******* R**** F***** d** S*****
	Diretora Presidente